
新竹市曙光女子高級中學 113學年度第 2學期 
1140315梯次全國小論文寫作比賽得獎名單 

序號 班級 座號 學號 學生姓名 作品標題 指導老師 等次 獎勵方式/每人 

1 

二忠 

二和 

3 

2 

3 

211008 

211003 

211004 

黃諭廷 

柯震謙 

張詠翔 

(資訊類) 

未來教育的進程－AI驅動
的教育革新 

蔡嘉訓 優等 

獎狀一張 

嘉獎貳次 

現金 200元 

2 
二平 

二祥 

10 

29 

211055 

212029 

周芯宇 

曾妍潔 

(教育類) 

融合教育的理想與現實距
離，臺灣的挑戰與未來策略 

蕭帆 優等 

獎狀一張 

嘉獎貳次 

現金 200元 

3 二忠 8 211013 王韻琇 

(健康與護理類) 

犯罪心理學之連續殺人犯的
剖白 

麥馨月 甲等 

獎狀一張 

嘉獎壹次 

現金 100元 

4 三祥 
3 

18 

112003 

112018 

余芯彤 

陳巧昕 

(商業類) 

你真秀！新復「珍」戲院與
威「秀」影城你選誰？ 

周雅瑜 甲等 

獎狀一張 

嘉獎壹次 

現金 100元 

~恭喜以上獲獎學生，也感謝指導老師用心指導~ 


