新竹市曙光女子高級中學 113 學年度第 2 學期 1140315 梯次全國小論文寫作比賽得獎名單

序號	班級	座號	學號	學生姓名	作品標題	指導老師	等次	獎勵方式/每人
	二部	3	211008	黄諭廷	(資訊類)			獎狀一張
1	二和	2	211003	柯震謙	未來教育的進程-AI 驅動	蔡嘉訓	優等	嘉獎貳次
		3	211004	張詠翔	的教育革新			現金 200 元
2	二平二祥	10 29	211055 212029	周芯宇 曾妍潔	(教育類) 融合教育的理想與現實距 離,臺灣的挑戰與未來策略	蕭帆	優等	獎狀一張 嘉獎貳次 現金 200 元
3	二忠	8	211013	王韻琇	(健康與護理類) 犯罪心理學之連續殺人犯的 剖白	麥馨月	甲等	獎狀一張 嘉獎壹次 現金 100 元
4	三祥	3 18	112003 112018	余芯形 陳巧昕	(商業類) 你真秀!新復「珍」戲院與 威「秀」影城你選誰?	周雅瑜	甲等	獎狀一張 嘉獎壹次 現金 100 元

[~]恭喜以上獲獎學生,也感謝指導老師用心指導~